Embu das Artes, 28 de agosto de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1800/2025
Proposição: Indicação n° 672/2025

Autoria: Betinho Souza

Ementa: O Vereador Betinho Souza, no uso das suas atribuições que lhe confere o artigo
133 do Regime Interno, INDICA ao chefe do Poder Executivo Municipal “Estudos para
implantação de uma rotatória no cruzamento das ruas, RUA AUGUSTO DE ALMEIDA
BATISTA, próximo ao numero 1206 - Chácara São Marcos, ESTRADA BAVIEIRA, próximo
ao numero 76- Chácaras Caxingui – EMBU DAS ARTES- SP”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:
Matéria do Expediente da 26ª Sessão Ordinária - 03/09/2025

Pauta da 26ª Reunião da Comissão Mista Permanente - 03/09/2025

Similar a Indicação 98/2024 Vereadora Aline Santos

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

806

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300038003800360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300038003800360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100300038003800360034003A005400

Assinado eletronicamente por Gustavo Ferreira Monte em 28/08/2025 11:12

Checksum: 91BF26F5B4021B80F7619234CDF6D380839DCB5029B996A426C2A47270C10764

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS